
Udane Zawody PUCHAR SANDACZA 
W niedzielny, mglisty poranek 25.08.2013r. na brzegu Jeziora Domaniów spinningiści zrzeszeni w 

Okręgu Radomskim PZW zebrali się, by wystartować w Towarzyskich Zawodach Spinningowych „Puchar 

Sandacza”. Zgłosiło się w sumie 16 łodzi z 32 osobową obsadą. 

 

Wypłynięciu lodzi towarzyszyła jeszcze mgła. 

Zawody te, zostały zorganizowane wspólnie przez Okręgowy Kapitanat Sportowy i Zarząd Radomskiego 

Klubu Spinningowego SANDACZ działającego w strukturach Okręgu PZW w Radomiu. 

Otwarcia zawodów dokonał Przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego Kol. Włodzimierz 

Przybylski, a odprawę przeprowadził Kol. Robert Płowiec, który był Sędzią Głównym tych Zawodów. Po 

czym nastąpiło losowanie. Dysponenci łodzi losowali sektor, a pasażerowie łodzie.  

Zawodnicy rywalizowali w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej. Zalew został podzielony na dwa 

sektory, tak by rywalizujący zawodnicy jednej drużyny znaleźli się w osobnych sektorach. Sektor dzielił 

wody Domaniowa na płytką (Sektor A od strony wpływu) i głęboką (Sektor B od strony tamy). Po starcie 

zawodnicy mieli 30 min. czas na dotarcie swoimi łodziami do sektorów i rozpoczęła się 7-mio godzinna 

rywalizacja, której towarzyszyło słońce i umiarkowany wiatr. 
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Klub istnieje od 1996r. i skupia wędkarzy spinningistów. Poprzez swoją aktywną 

działalność Klub popaduje dyscyplinę sportową, a także wartości koleżeński i etyczne 

związane nieodzownie z wędkarstwem. Zawodnicy startujący w barwach tego klubu 

startują systematycznie w zawodach na szczeblu okręgowym jak i ogólnopolskim                

i zdobywali liczne wyróżnienia i nagrody, z czego najważniejszą było indywidualne                           

i drużynowe Mistrzostwo Polski.  



Zawody odbywały się na żywej rybie. Po złowieniu 

wędkarze przechowywali ryby cały czas w wodzie i 

sygnalizowali złowienie ryb Komisji Sędziowskiej, 

która niezwłocznie podpływała łodzią sędziowską, 

mierzyła ryby i bez zbędnej zwłoki wypuszczała do 

wody. 

Najczęściej łowionymi rybami były Okonie,  

Szczupaki i Sandacze, trafił się także Boleń. Do 

rzadkości wśród tych połowów należy zaliczyć 

wymiarowe Sumy. 

Indywidualnie sklasyfikowano 31 zawodników, z 

czego 16-tu mogło pochwalić się złowionymi rybami. 

W klasyfikacji drużynowej wystartowało 13 drużyn, a obsada 3 łodzi stanowiła występy indywidualne i 

mieszane. 

W klasyfikacji indywidualnej na czele uplasowali się następujący zawodnicy: 

lp. Koło/Klub zawodnik pkt. miejsce 

1 Starostwo Radom I Ignacy Kowalczyk 1 1 

2 Przysycha IV Leszek Jędrzejczak 1 2 

3 Zwoleń Przemyslaw Karaś 2 3 

4 Sandacz IV Krzysztof Michlak 2 4 

5 Sandacz IV Rafał Partyka 3 5 

6 Start indywidualny Sylwester Swęd 3 6 
 

Zwycięzca tytułem wygranej mógł sobie wybrać jedną z dwóch wędzisk przygotowanych przez 

Pracownię Wędkarską SpinRod, która wędziska przygotowuje ręcznie. Są to wędziska niepowtarzalne, 

wykonane z wielką dbałością o najdrobniejsze szczegóły przy użyciu najwyższej klasy materiałów. 

Wartość nagrody to ok. 1000-1200 zł. Zawodnikom od miejsca drugiego do szóstego wręczono bony na 

zakup towarów o łącznej wartości 700 zł. Nagrody pieniężne ufundował Okręgowy Kapitanat Sportowy 

w ramach funduszu, który posiada na organizację zawodów i sportu kwalifikowanego w Okręgu. 

 

Od Lewej: Leszek Jędrzejczak, Ignacy Kowalczyk, Przemysław Karaś, Krzysztof Michlak, Rafał Partyka i 

Sylwester Swęd. 



Drużynowo triumfowała drużyna wystawiona przez Klub Sandacz. 

 

lp. drużyna dysponent pasażer  pkt. miejsce 

1 Sandacz IV Rafał Partyka Krzysztof Michlak 5 1 

2 Radom Miasto Jacek Błędowski Andrzej Aksamit 12 2 

3 Starostwo Radom I Marcin Jarosz Ignacy Kowalczyk 18 3 

4 Przysycha IV Leszek Jędrzejczak Marcin Wrzesień 18 4 

5 Zwoleń Karol Stępień Przemyslaw Karaś 19 5 

6 Starostwo Radom III Artur Skowroński Grzegorz Gleguła 21 6 
 

W zawodach ufundowane zostały nagrody o łącznej puli ok. 5,5 tys. zł. Sponsorami zawodów zostali:

 

 

„Niniejszym dziękuję bardzo serdecznie wszystkim 

osobom zaangażowanym w organizację tych 

zawodów – mówił jeszcze przed zawodami         

Kol. Włodzimierz Przybylski – Przewodniczący 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego. Szczególne 

podziękowania ślę także dla Sponsorów, którzy 

swoją obecnością i hojnością postanowili 

uatrakcyjnić tą imprezę. Jestem przekonany, że 

wszyscy zawodnicy będą dobrze się czuli na tych 

zawodach i z ochotą wrócą za rok na podobną 

imprezę. W ramach oficjalnego podziękowania  

zostaną  wysłane do  sponsorów oficjalne pisma z 

podziękowaniami.”



Ufundowana została także nagroda za najdłuższą rybę,  która złowił Kol. Przemysław Karaś. 

Duża ilość nagród rzeczowych została rozlosowana wśród zawodników. W zasadzie tylko kilu osobom 

udało się wyciągnąć pusty los, co oznaczało, że tego dnia szczęście im nie sprzyjało. 

Bardzo miłym elementem, który nastąpił już po dekoracji  

zwycięzców i losowaniu nagród było wystąpienie Kol. Beaty 

Olejarz Wiceprzewodniczącej Komisji Ds. Dzieci i Młodzieży, 

która poinformowała o tym, że startujący w tych zawodach 

Junior Kol. Emil Misztal wykazał się sukcesami podczas 

Centralnego Obozu Szkoleniowego PZW Berdo 2013. Zwyciężył w 

zawodach spinningowych w stawce obsadzonej ponad 90 

zawodnikami i razem z Kol. Michałem Rębisiem został także 

zwycięzcą w dyscyplinie spąłwikowej.  W związku z tym otrzymał 

nagrodę specjalną ufundowaną przez Pracownię Wędkarska 

SpinRod, a była nią ręcznie wykonana wędka spinningowa. 

Podczas uroczystości zakończenia zawodów głos zabrał Prezes Zarządu Okręgu Kol. Antoni Chmura, 

który podziękował za organizację i uczestnictwo o za sprawne sędziowanie zawodów. Życzył 

jednocześnie bezpiecznych powrotów do domu i uczestnictwa w kolejnych imprezach organizowanych 

przez Okręgowy Kapitanat Sportowy. 

 

     



Zwycięzca PUCHARU SANDACZA – Kol. Ignacy Kowalczyk 
Zwycięzcą Towarzyskich Zawodów Spinningowych  Puchar Sandacza został Kol. Ignacy Kowalczyk 

reprezentujący Koło PZW nr 13 przy Starostwie Powiatowym w Radomiu. 

 

Włodzimierz: Ignacy – od kiedy startujesz w zawodach okręgowych? 

Ignacy: Od 4 lat 

Włodzimierz: Zdaje się, że jesteś dość młody. 

Ignacy: Tak – mam 20 lat. 

Włodzimierz: Czy to zwycięstwo to Twój największy sukces w dotychczasowej karierze? 

Ignacy: Tak – odkąd startuje w Seniorach. Wcześniej jako juniorowi udało mi się zdobyć Mistrzostwo 

Koła i Wicemistrzostwo Okręgu. 

Włodzimierz: Jak łowiłeś? Jaki to był dzień? 

Ignacy: Już po kilkunastu minutach złowiłem Sandacza. 

Włodzimierz: Od tej pory łowiłeś spokojnie? 

Ignacy: Właśnie nie – poczułem, że mogę liczyć się w stawce i szczególnie się skupiłem. Dołowiłem 

jeszcze kolejnego Sandacza i potem kolejne dwa Szczupaki. 

Włodzimierz: W sumie to dobry wynik jak na ten dzień. Między Tobą a kolejnym wynikiem była 

zauważalna różnica. 

Ignacy: Tak – dziękuję. 

Włodzimierz: Dziękuję za rozmowę i szczerze gratuluje sukcesu. Mam nadzieję, że okazały puchar 

zajmie właściwe miejsce na Twojej półce i nie będzie długo czekał na kolejne osiągniecia i 

towarzystwo. Nagroda, którą otrzymałeś mam nadzieję, że przyczyni się do Twoich dalszych sukcesów. 

Powodzenia i do zobaczenia na kolejnych zawodach! 

 

 



Nagrody w zawodach PUCHAR SANDACZA 
W Towarzyskich Zawodach Spinningowych PUCHAR SANDACZA łączna pula nagród  wyniosła kwotę  ok. 

5,5 tys. zł.  Udało się to dzięki sponsorom pozyskanym przez działaczy Klubu Sandacz. 

W zawodach ufundowano następujące nagrody: 

w klasyfikacji indywidualnej: 

- puchary za miejsca 1-3, 

- dyplomy za miejsca 1-6, 

- nagrody rzeczowe i pieniężne: 

I miejsce – wędka o wartości ok. 1,2 tys. zł ufundowana przez Pracownię Wędkarską 

SpinRod, 

II miejsce – bon zakupowy 250 zł. ufundowany przez OKS Radom, 

III miejsce – bon zakupowy 150 zł. ufundowany przez OKS Radom, 

IV miejsce – bon zakupowy 100 zł. ufundowany przez OKS Radom, 

V miejsce – bon zakupowy 100 zł. ufundowany przez OKS Radom, 

VI miejsce – bon zakupowy 100 zł. ufundowany przez OKS Radom, 

Za najdłuższą rybę – sprzęt Pezon & Michel ufundowany przez Sensas Polska, 

Dla startujących przeznaczone są: 

- sprzęt wędkarski ufundowany przez firmę Siek-M B. i M. Wieczorek, 

- sprzęt wędkarski firmy Mistral ufundowane przez hurtownię Leszcz Radom 

- sprzęt wędkarski wykonany przez Pracownię Wędkarską SpinRod. 

- nagroda dodatkowa dla Juniora - wędka o wartości ok. 1,2 tys. zł ufundowana przez 

Pracownię Wędkarską SpinRod, 

 

w klasyfikacji drużynowej: 

- puchary za miejsca 1-3, 

- dyplomy za miejsca 1-6, 

 

Dal sponsorów zostały wysłane podziękowania pisemne wystosowane przez Przewodniczącego 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego Kol. Włodzimierza Przybylskiego. 

 

 

 



Wędkarskie Pożegnanie Wakacji – PIONKI – 01.09.2013r.  

 

Okręgowe Zawody dla Dzieci i Młodzieży do lat 16-tu pt. „Wędkarskie Pożegnanie Wakacji” to już piąta 

z kolei impreza. Wszystko zaczęło się w 30.08.2009r. w Białobrzegach. Wtedy Okręgowa Komisja ds. 

Dzieci i Młodzieży zorganizowała te zawody po raz pierwszy. Relację z tych zawodów można przeczytać 

na stronie http://www.pzwokregradom.strefa.pl/30082009.html 

Potem stało się to corocznym wydarzeniem organizowanym w ostatnią niedzielę wakacji. 

Włodzimierz Przybylski – Przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego: „Bardzo mi zależało, by 

ta impreza nie tylko była przypisana do jednego miasta Białobrzegi, choć tu się urodziła. Zależy mi na 

tym, by była to impreza wędrująca po wszystkich miastach Okręgu Radomskiego, a organizatorami 

wraz z Okręgową Komisją ds. Dzieci i Młodzieży mogły zostać najaktywniejsze organizacyjnie Koła 

naszego Okręgu.” 

Tym razem organizatorem technicznym wytypowane zostało Koło PZW nr 18 „Pionki Miasto”, które  

zorganizuje tegoroczne zawody. 
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